
FAKUTTA E K  OTI  OMICKA
}  zÁpaoocesxÉ

UN IVERZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

Akademický rok 201712018

Lukáš Fiala

Ekonomická a regionální geografie

GeograÍie sportu v P|zni: loka|izace sportovišt' a postoj
obyvatel ke sportu

RNDr. Mgr. Darina Posová, Ph.D.

KGE FEK ZčU v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup qpracování práce
C) Teoretic[ý základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovžni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
II) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a j ej ich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový doj em z práce

Nawhuj i práci k|asi fi kovat k|asi Ílkačním stupněm:l

I23  4N
x!!!!
x!!!!xntr!n
x!!n!
!xn!!
x!!!!
x!!!trnx!!n
!x!!!
x!!!!
x!!!u
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Autor si zvolil netradiční geografické téma v naší zemi, coŽ velmi oceňuji. Hlavními cíli je áodnotit
lrybavenost města Plzrrě sportovními zaŤizenimi a zjistit postoj obyvatel města Plzně ke sportu. Student
hodnotí 570 sportovních zařizeni v P|mi a pracuje s 588 respondenty. Autor prokázal schopnost
samostatné a tvořivé vědecké práce. Práceje velmi čtivá a promyšlená do detailů (struktura
respondentů, zimní období, pěší dostupnost atd.), což hodnotím ve1mi kladně' ''Konkrétní cíle'' (s. 8)
by bylo vhodné ozrračit j ako ýzkumné otázky. Bakalářská práce sqím rozsahem odpovídá diplomové
práci (75 stran /91 stran včetně tištěných příloh plus elektronické přílohy VII aŽ XLI na CD/). Student
pracuje s vhodnou odbomou literaturou a ostatními prameny. Bohužel v několika případech
nedodrŽuje pravidla při citování literatury' jak v domácí, tak v zahraniční literatuře. V textu chybí
citace Roosjen, van Dam 1996 (s.47). V semamu literatury chybí van Bottenburg 2005 (s. 51). Špatně
dohledatelné v seznamu elektronicloých zdrojů jsou prameny citované na s' 20' 22,23' jelikož j sou
citace uvedeny aŽ po ntízrru článku. Upozorňuji na správné psaní titulu (s. 13). oceňuji srovnání



.  FAKUI .TAEKOTIOMICI(A
} zÁpnnocrsxr

UNIVEBZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

sportovní vybavenosti Plmě a Prahy. Bohužel se nepodďilo porovniíní s velikostně srovnatelnějšími
kraj skými městy' GÍamaticky a stylisticky je práce téměř v pořádku.

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:3

Co všejste udělal ve prospěch zjistění sportovní vybavenosti jiných, Plzni velikostně podobných, měst
z důvodu srovnání?
Chybí-li v Plzni určité sportovní zařízení (areál), uvádíte nejblíže dostupné. Ačkoliv řešíte geografii
sportu v Plzni, máte předstaw v souvislosti s textem v kap. 5'27 (s.39),kamjezdí obywatelé města
Plzeřt za (sjezdoým) |yžovánim?
Zhodnoťte přínos Vaší bakaliířské práce.

V Plzni' dne 16' května 2018 Podpis hodnotitele

fu'wna p,.*í

Metodické poznámky:
r Kliknutím na pole }yberte požadovaný kvalifikační stupeň., StÍučně zdůvodněte navrhovaný klasifikaění sfupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'. ottízky a připomínky k bliŽšimu rrysvětlení při obhajobě _ dvě až|ři ot!,Zky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních lyhotoveních (oboustrarmý lisk) spolu s bakalriřskou prací na sekfetariát KGE
v termínu stanov€ném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlástnoručním podpisem modře (pro rozezrrríní originIílu).


